Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 города Кузнецка

ПРИКАЗ

от 24.09.2024 № 177-ОД

О назначении проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 3 города Кузнецка в 2024-

2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников,утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 (с последующими изменениями), в целях

обеспечения эффективной организации работы по подготовке и проведению

ежегодных предметных олимпиад на территории города Кузнецка, во исполнение

приказа Министерства образования Пензенской области от 16.08.2024 №387/01-07,

Приказом Управления образования № 199 от 03.09.2024 «Об утверждении

организационно-технологических моделей проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории

города Кузнецка в 2024-2025учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки,

установленные муниципальным органом управления образованием

(приложение 2).

3.  Глуховой Ю.В., заместителя директора по УВР, назначить

ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4.  Глуховой Ю.В., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках проведения школьного этапа ВсОШ;

 создать условия для проведения олимпиады:

https://vip.1zavuch.ru/%23/document/118/61068/zav0/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/118/61068/zav1/

 внести необходимые изменения в расписание учебных занятий с

учетом СП 3.1/2.4 3598-20;

 подготовить аудитории в соответствии с СП 3.1/2.4 3598-20;
обеспечить получение,  тиражирование и конфиденциальность материалов ШЭ

ВсОШ;

 своевременно вносить сведения о результатах ШЭ ВсОШ в

электронную систему учета;

 опубликовать результаты  ШЭ ВсОШ на официальном сайте МБОУ

СОШ №3 города Кузнецка.

 обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3                                               Колесникова Н.А.

города Кузнецка

С приказом ознакомлены:

https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/565231806/XA00LVA2M9/
https://vip.1zavuch.ru/%23/document/99/565231806/XA00LVA2M9/

приложение № 1

к приказу

МБОУ СОШ  № 3

города Кузнецка
от 02.10.2023 № 104-ОД

Состав предметного жюри

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№ п/п Предмет Ф.И.О. учителя

1.

Английский язык

Бугаева Н.А.

Глухова Ю.В.

Клюева Л.В.

Ларина М.В.

Тупичак Ю.А.

2.

Астрономия

Сергеева Е.В.

Кудряшова О.В.

Бобылева А.М.

Шаряева Д.А.

Уткина Н.А.

3.

ОБЗР

Дубов И.С.

Трошина М.Н.

Богатова Т.М.

Уткина Н.А.

Бугаева Н.А.

4.

Искусство

Волкова И.П.

Еланева М.В.

Клюева Л.В.

Бугаева Н.А.

Бобылёва А.М.

 Физическая

культура

Трошина М.Н.

5.

 Дубов И.С.

Безбородов С.В.

Богатова Т.М.

Уткина Н.А.

6.

Русский

язык

Волкова И.П.

Еланева М.В.

Клюева Л.В.

Тупичак Ю.А.

Ларина М.В.

7.

Биология

Агальцова И.А.

Уткина Н.А.

Бугаева Н.А.

Бобылева А.М.

Фадина Е.А.

8.

Информати

ка

Сергеева Е.В.

Кудряшова О.В.

Бобылева А.М.

Шаряева Д.А.

Уткина Н.А.

9.

История

Агальцова И.А.

Бугаева Н.А.

Уткина Н.А.

Фадина Е.А.

Бобылёва А.М.

10.

География

Агальцова И.А.

Уткина Н.А.

Бугаева Н.А.

Бобылева А.М.

  Фадина Е.А.

11.

Экономика

Бугаева Н.А.

Агальцова И.А.

Сергеева Е.В.

Шаряева Д.А.

Кудряшова О.В.

12.

Физика

Шаряева Д.А.

Сергеева Е.В.

Кудряшова О.В.

Бобылева А.М.

Уткина Н.А.

13.

Обществознание

Бугаева Н.А.

Фадина Е.А.

Власова Л.А.

Уткина Н.А.

Тупичак Ю.А.

14.

Математика

Бобылева А.М.

Кудряшова О.В.

Сергеева Е.В.

Шаряева Д.А.

Фадина Е.А.

15 Химия Уткина Н.А.

Агальцова И.А.

Бобылёва А.М.

Фадина Е.А.

Сергеева Е.В.

16 Немецкий язык Глухова Ю.В.

Ларина М.В.

Тупичак Ю.А.

Бугаева Н.А.

Уткина Н.А.

17 Право Бугаева Н.А.

Уткина Н.А.

Клюева Л.В.

Фадина Е.А.

Тупичак Ю.А.

18 Литература Волкова И.П.

Бугаева Н.А.

Клюева Л.В.

Еланева М.В.

Тупичак Ю.А.

19 Труд (технология) Машаргина О.Н.

Безбородов С.В.

Курносова О.С.

Бугаева Н.А.

Фадина Е.А.

20 Экология Агальцова И.А.

Уткина Н.А.

Бугаева Н.А.

Бобылева А.М.

Фадина Е.А.

приложение № 2

к приказу

МБОУ СОШ № 3

города Кузнецка
от 02.10.2023 № 104-ОД

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году

(в соответствии с Приказом Министерства образования Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-

07 «Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году»)
Начало олимпиады в 10.00 часов.

Даты проведения (число, месяц)  Наименование общеобразовательного предмета

27 сентября  Английский язык

30 сентября  Астрономия

01 октября  Основы безопасности и защиты Родины

02 октября  Искусство (мировая художественная культура)

03 октября  Физическая культура

07 октября  Русский язык

08 октября  Биология

09 октября  Информатика

10 октября  История

11 октября  География

14 октября  Экономика

15 октября  Физика

16 октября  Обществознание

17 октября  Математика

18 октября  Химия

21 октября  Французский язык, Немецкий язык

22 октября  Право

23 октября  Литература

24 октября  Труд (технология)

25 октября  Экология

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА
КУЗНЕЦКА, Колесникова Нина Александровна, Директор

27.09.24 10:24
(MSK)

Простая подпись